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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 ‘ Dur yolcu! Bilmeden gelip bastığın bu toprak bir  
devrin battığı yerdir.’  - Necmettin Halil Onan 
 "Uzak memleketin toprakları üstünde kanlarını 
döken kahramanlar; burada dost bir vatanın  
toprağındasınız. Huzur ve sükûn içinde uyuyunuz.  
Sizler Mehmetçiklerle yan yana, koyun koyunasınız. 
Uzak diyarlardan evlatlarını harbe gönderen analar;  
gözyaşlarınızı dindiriniz, evlatlarınız bağrımızdadır.  
Huzur içindedirler ve huzur içinde rahat rahat uyuyacaklardır. Bu toprakta canlarını verdikten 
sonra artık bizim evlatlarımız olmuşlardır."  - Mustafa Kemal Atatürk 
 Çanakkale Savaşı denilince aklıma Necmettin Halil Onan’ın bu mısraları ve yüce 
liderimizin ne kadar büyük bir kişilik ve lider olduğunu gösteren Annelerine yazdığı bu mektup 
gelir nedense. Bu muhteşem destanı belki de en güzel anlatan mısralar ve cümleler bunlar da 
gizli. Çanakkale’de, Kurtuluş Savaşında ve hala bugün ülkemizi korumak adına canlarını hiçe 
sayarak ülkemizi koruyan Mehmetciğimizi bir kez daha saygıyla anıyorum. 
 Geçtiğimiz hafta toplantımız Giresun Kulübümüz ile ortaklaşa yaptık. Çok keyifli geçen 
toplantıda Giresun’daki dostlarımızla karşılıklı olarak birbirimizi tanıma şansı bulduk. Bu hafta 
GDG. Kemalettin Erbilgin’in katılımları ile eğitim sürecimiz başlıyor. Hepimizin özlediği ve 
heyecanla beklediği Giresun Kulübü artık son düzlüğe geldi düşüncesindeyim. Bu noktadan 
sonra büyüyen bir kartopunun çığa dönmesi gibi bu süreci hızlı ve dolu dolu yaşamalıyız. 
 Geçtiğimiz hafta Meslek Hizmet ödülümüzü Dr. Dikran Toraman’a verdik. 60 yıldır Ordu 
halkına hizmet veren bir çınara bu ödülü verirken kulübüm adına gurur duydum. Dile kolay 60 
yıl boyunca mesleğinizi icra edeceksiniz ve sonra bir kulüp sizin bu çabanız için size toplum 
adına teşekkür edecek. Sevgili doktorumuz Dikran Toraman’ın gözlerinde gördüğüm gurur ve 
hatırlanış olmanın verdiği mutluluk belki de 9 ayı biten başkanlık dönemimin en hatırlanır 
anlarından birisi olarak kalacak.  Meslek Hizmet Ödülü komitemize de bu doğru seçiminden 
dolayı teşekkür ederim. 
 Geçtiğimiz hafta sonu Roteşler yeni kulüp lokalimizde kahvaltı organizasyonu yaptılar. 
Bizlerde elimizden geldiğince onları rahat ettirmeye çalıştık. Bu organizasyondan memnun 
kaldıklarını ve daha sık yapmak istediklerini belirttiler. Her zaman söylediğimiz gibi eşlerimiz 
başımızın tacı ve kulüp onların emrine amadedir.  
 Bu hafta sonu Ali – Sema Çakır çiftinin ocakbaşı davetindeydik. Sıcak muhabbet, 
pekiştirilen dostluklar Fenerbahçe – Galatasaray maçını gölgede bıraktı. Ev sahiplikleri için 
Çakır çiftine teşekkür ederken, dönemimizin sonunun yaklaştığını ve Ocakbaşı listemizin uzun 
olduğunu hatırlatmak isterim. 
 Değerli dostlarım; Giresun kulübünü kurmaya çalışıyoruz ve hepiniz destek veriyorsunuz 
ancak kendi kulübümüzü ihmal etmeyelim. Bizim de yeni dostlara, taze güce ve farklı bakış 
açılarına ihtiyacımız var. Dönemimiz bitmeden yeni üyeler kulübümüze katmak hedefimizi 
gelenek olduğu üzere hatırlatmak istiyorum. 
 
 
             Rtn. Hakan Karakaş 
                            Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)   

 
             

 
  
 
                   
   
  
                          
          
 

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1682.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 13.03.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn. Uzm. Dr. Fatma Küçüker (Rtn. Kenan Dönmez’ in Konuğu)  

      Sn. Uzm. Dr. İsmail Küçüker (Rtn. Kenan Dönmez’ in Konuğu) 

      Sn. Adnan Burak Dönmez (Rtn. Kenan Dönmez’ in konuğu)     

     Rtn. Eşi Sn. Gonca Kılıç  (Rtn. Adem Kılıç’ ın konuğu) 

GİRESUN ROTARY KULÜBÜ ADAY ÜYELERİ : 

Sn. Özgür Kabagöz,   Sn. Sevgi Ateş,   Sn. Kamil Patan, 

Sn. Hakan Poyraz,   Sn. İbrahim Ünlü Sn. Emin Albayrak, 

Sn. Cihangir Yavuz,    Sn. Safiye Mındız Sn. Murat Küçük 

Sn. Mehmet Hotmanoğlu,   Sn. Osman Çakmak Sn. Benay Havucolska 
 

Konuşmacımız  :  Sn. Uzm. Dr. Fatma Küçüker          

Konu    :  “Sağlık ve estetik uygulamalarda alternatif tedavi uygulamaları, Akupunktur”  
 

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Hakan Çolak Rtn. Ayda Rasti  Rtn. Meltem Erbaş  

        Rtn. Metin Minnetoğlu  Rtn. Tuğrul Odabaş Rtn. Ömer Yusuf Uygun 
 

Devam Oranı     (%) : 76.92 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      20 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1682’inci toplantısı, 13 Mart 2018 Salı günü, Dönem 
Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında, kulüp Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 35.Toplantısı, Başkanımız Rtn. 
Hakan Karakaş’ın konuklarımızı tek tek takdim 
etmesi ve güzel bir toplantı olması temennisiyle “ 
Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, 
Mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 
— Giresun Rotary Kulübü kurucu üyeleriyle bu 

akşam birlikte olduğumuzu, 
— Giresun Rotary Kulübü Kuruluş çalışması 7. 

Tanışma toplantısının 20 Mart 2018 tarihinde 
yapılacağını, 

— Antalya Kaleiçi Rotary Kulübü organizasyonunda 18. Yüksek Öğretim Tanıtım ve Eğitim Günlerinin 5 - 7 Nisan 2018 
tarihleri arasında yapılacağını, 

— 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımıza 9 Mart 2018 tarihinde GDB Hasan & Nalan Karamustafaoğlu’nun ev 
sahipliğinde devam edildiğini,   

— İstiklal Marşımızın 12 Mart 1921’de Meclis’te kabul edildiğini, 
— 14 Mart Tıp Bayramı olduğunu ve tüm sağlık camiasını 

kutlamasını, 
— 14 Mart Tıp bayramın da Meslek Hizmet Ödülümüzü Dr. 

Dikran Toraman’a vereceğimizi, 
— Kamber Sağay anısına, Rotary 2430.bölge Kıng turnuvasının 

31 Mart 2018 tarihinde yapılacağını, 
— 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferinin 103. Yıldönümü olduğunu 

belirterek şehitlerimizi ve kahraman mehmetçiklerimizi minnet ve 
şükranla andı.  

— Rotaryen eşlerinin 17 Mart 2018 tarihinde, kulüp lokalinde 
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 Sabah kahvaltısı yapacaklarını, 
— Taiwan ekibinın 25 Haziran 15 Temmuz arasında bölgemizi ziyaret 

edeceklerini, 
— Yeni Üye Uyum Kampının, üç Bölge ortak organizasyonunda, 23-25 Mart 

2018 tarihleri arasında yapılacağını, 
— Gölköy Kaymakamlığının oluşturacağı müzik sınıfları için çalışmalarımızın 

devam ettiğini, 
— 13 Mart “Dünya Rotaract Günü” olduğunu belirterek, Ordu Rotaract ve tüm 

rotaract üyelerini kutladıktan sonra, konular hakkında üyelerimize geniş bir bilgi 
sunumu yaptı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Giresun Rotary Kulübü kuruluş 
çalışmalarını yürüten Dr. Özgür Kabagöz’e söz verdi. Kürsüye gelen Sn. Kabagöz 
Giresun’da Guvernör Özel Temsilcisi GDB. Mustafa Cömert’in önderliğinde Giresun 
Rotary  Kulübü kuruluş çalışmalarının devam ettiğini, bu  akşam  üye  aday  
adaylarımız  ile birlikte  Ordu Rotary Kulübünün toplantısına katıldıklarını bu dönem 

sonuna kadar bu  çalışmamızı  tamamlamayı  hedeflediklerini, bundan sonra eğitim 
çalışmalarına başlanacağını belirterek, destek veren tüm dostlara teşekkür ederek 
konuşmasını tamamladı.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; bu akşam konuk konuşmacımızın Uzm. 
Dr. Fatma Küçüker olduğunu belirterek, konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet 
etti. Kürsüye gelen Uzm. Dr. Fatma Küçüker öncelikle üyelere kendisini tanıttı.  

- Konuk konuşmacımız Uzm. Dr. Fatma Küçüker, Ordu’da Doğal Yaşam Kliniği 
adı altında; Göğüs Hastalıkları, Akupunktur, Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları, sigara 
bırakma, alerjik hastalıklar, kupa (hacamat) tedavisi, zayıflama ve bölgesel incelme 
gibi konularda hizmet verdiklerini belirterek, güzel bir slayt sunumu ile yaptıkları 
çalışmalar hakkında üyelere ve konuklara bilgiler verdi.  Değerli konuğumuz Dr. 
Fatma Küçüker konuklarımızın ve üyelerimizin konu ile ilgili sorularını da 
yanıtladıktan sonra teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  konuk konuşmacımıza vermiş olduğu bilgilerden dolayı teşekkür ederek günün 
anısına kendisine bir teşekkür belgesi takdim etti. 

 Dönem Başkanımız 
Hakan Karakaş; diğer bir 
konuğumuz Sn. Emin 
Albayrak’a kendisini tanıtması 
için söz verdi. Kürsüye gelen 
Sn. Emin Albayrak, Trabzonlu 
olduğunu, filim yapımı ve 
Prodüktörlük işi  ile uğraştığını, 
Oflu Hoca gibi film çalışmaları 
olduğunu belirterek, esprili bir 
sunumla kendisini tanıttı.   

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  1682’inci toplantı devam oranımızı, ilk 
gelen üyemizi duyurdu, 1683’üncü toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı 
kapattı. 

 
 
 
 

 

 Rotary 2430.Bölge Kıng Turnuvası 31 Mart 2018 tarihinde Mersin’de yapılacaktır. Katılmak isteyen dostlarımıza 
duyurulur. 

 Altınordu Musiki Derneğinin 21 Mart 2018 Çarşamba 
günü saat 20:00‘de Ordu Kültür Sanat Merkezi / Büyük Salonda 
Türk Sanat Müziği Konseri vardır. Bütün üyelerimiz bu konsere 
davetlidir.  

 Rotaryen eşleri aylık toplantılarını 17 Mart 2018 
Cumartesi günü sabah kahvaltısıyla birlikte kulüp lokalinde 
gerçekleştirdiler.  

 UR 2430.Bölge 30.Rotaract Asamblesi 30 Mart - 1 Nisan 
2018 tarihleri arasında Antalya Maritim Pine Beach Otelde, 
İpekyolu Rotaract ve Adana Rotaract Kulübü ev sahipliğinde 
yapılacaktır.  

 10. Uluslararası Rofife (Rotary Kısa Film Festivali) Gala gecesi ve ödül töreni Ankara Ostim Rotary Kulübü’nün 
organizasyonunda 24 Mart 2018 Cumartesi Başkent Üniversitesi Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonunda yapılacaktır. 
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 UR 2430.Bölge Konferansı Mersin Rotary Kulübü ev sahipliğinde 10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında RiXOS PREMİUM 
BELEK ANTALYA Otel'de yapılacaktır. Konferans 
kayıtları www.farklikonferans.com adresinden online 
olarak yapılabilir. 

 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımıza 
17 Mart 2018 tarihinde Rtn. Ali & Selma Çakır çiftinin 
ev sahipliğinde devam edildi.  

 UR 2420-2430-2440 Bölge 2017-2018 Dönemi 
Yeni Üye Uyum Kampı, üç Bölge ortak 
organizasyonunda, 23-25 Mart 2018 tarihleri arasında 
İstanbul Miracle Asia Otelde yapılacaktır. Yeni Üye 
Uyum Kampına son iki dönemde katılmış olan 
Rotaryenler ve eşlerinin katılımı ön görülmektedir. 

  Antalya Kaleiçi Rotary Kulübü 
organizasyonunda 18. Yüksek Öğretim Tanıtım ve 
Eğitim Günleri  5 - 7 Nisan 2018 tarihleri arasında 
Antalya Cam Piramit Sabancı Kongre ve Fuar Merkezinde yapılacaktır. 

 Kulübümüzün 2017-2018 Dönemi Meslek Hizmet Ödülünü Ordu ilinde uzun bir dönemdir Sağlık Hizmeti veren Dr. Dikran 
Toraman’a 17 Mart 2018 Cumartesi günü iş yerinde ziyaret ederek kendisine takdim ettik.  

 Giresun Rotary Kulübü Kuruluş çalışması içerisinde, 
üye adaylarına Rotary bilgileri vermek üzere GDG Rtn. 
Kemalettin Erbilgin ve Eşi Meral Erbilgin’in katılımı ile 
Guvernör Özel Temsilcisi Rtn. Mustafa Cömert 

Başkanlığında toplantı 19 Mart 2018 tarihinde 
Giresun’da gerçekleştirildi. 

İş yeri ziyaretlerimize 17 Mart 2018 Cumartesi 
günü Üyemiz GDB Ömer Yusuf Uygun’un iş yerini 
ziyaret ederek devam ettik. 

 
 

 

" Düşünmeden konuşmak, nişan almadan ateş etmeye benzer."  (İngiliz Atasözü) 

 
 

Rtn. Kenan DÖNMEZ’in doğum günü..............................................................25 Mart 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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